
HNT Hamburg
Lauf- und Sprinttag der HNT Hamburg

am 26.08.2018 in Hamburg-Neugraben - Sportanlage Opferberg

Ergebnisliste
26.08.2018 / 17:20
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GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer
100 m Männer 26.08.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Glage, Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB +0,7 12,07 sec.

 
200 m Männer 26.08.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Glage, Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB +0,2 24,44 sec.

 
800 m Männer 26.08.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Gebrebrhan, Brhane 1995 HH HNT Hamburg 2:02,27 min.
2. Meresie, Hailezgi 1990 HH HNT Hamburg 2:02,96 min.

 
Männliche Jugend U20

100 m MJ U20 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Niedieck, Mika 1999 HH LG Alsternord Hamburg +0,7 11,94 sec.
2. Hennings, Robert 2000 SH Preetzer TSV +0,7 12,07 sec.
3. Lohmann, Felix 2000 SH TSV Bordesholm +0,7 12,29 sec.
4. Ludwig, Ole 1999 HH LG Alsternord Hamburg +0,7 12,67 sec.

 
200 m MJ U20 26.08.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Niedieck, Mika 1999 HH LG Alsternord Hamburg +0,2 24,13 sec.
2. Lohmann, Felix 2000 SH TSV Bordesholm +0,2 25,03 sec.

 
400 m MJ U20 26.08.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35
1. Ludwig, Ole 1999 HH LG Alsternord Hamburg 55,33 sec.

 
Männliche Jugend U18



100 m MJ U18 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Erdle, Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord +0,5 11,66 sec.
2. Schlage, Marcel 2002 HH HNT Hamburg +0,5 11,90 sec.
3. Bolotnikov, Egor 2003 SH Preetzer TSV +0,5 12,63 sec.
4. Barda, Tjarko 2002 HH HNT Hamburg +0,5 12,76 sec.
5. Künzel, Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord +0,5 12,91 sec.

 
200 m MJ U18 26.08.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Erdle, Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord +0,2 23,73 sec.
2. Bolotnikov, Egor 2003 SH Preetzer TSV +0,2 25,09 sec.
3. Künzel, Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord +0,2 26,33 sec.

 
Männliche Jugend U16

100 m MJ U16 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wolkenhauer, Tom 2003 HH HNT Hamburg +0,5 12,93 sec.
 

800 m MJ U16 26.08.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wolkenhauer, Tom 2003 HH HNT Hamburg 2:36,06 min.
 
Männliche Kinder U12

50 m MK U12 +0,5 26.08.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U12

1. Pasitka, Caspar 2007 HH HNT Hamburg 7,66 sec.
 

800 m MK U12 26.08.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Jaß, Jonas 2007 HH HNT Hamburg 3:09,79 min.
 
Männliche Kinder U10

50 m MK U10 +0,5 26.08.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U12

1. Erfmann, Robin 2010 SH TSV Heiligenhafen 8,53 sec.
2. Nitschel, Leonard 2009 HH HNT Hamburg 9,86 sec.
3. Alaee, Arian 2010 HH HNT Hamburg 12,50 sec.

 
800 m MK U10 26.08.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Erfmann, Robin 2010 SH TSV Heiligenhafen 3:36,75 min.
2. Nitschel, Leonard 2009 HH HNT Hamburg 3:38,11 min.
3. Alaee, Arian 2010 HH HNT Hamburg 4:32,47 min.

 
Senioren M35

100 m Sen. M35 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Seifried, Dennis 1980 NI VfL Horneburg +1,6 12,51 sec.
 

200 m Sen. M35 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

 
Senioren M40

100 m Sen. M40 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Erfmann, Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen +1,6 12,08 sec.
2. Neuhaus, Kai 1977 SH Bramstedter Turnerschaft +1,6 12,70 sec.

 
200 m Sen. M40 26.08.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Erfmann, Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen +0,3 24,90 sec.



 
400 m Sen. M40 26.08.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35
1. Neuhaus, Kai 1977 SH Bramstedter Turnerschaft 57,79 sec.

 
Senioren M50

100 m Sen. M50 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Möller, Meinert 1966 SH TuS H/M Kiel +1,6 11,98 sec.
2. Emmerich, Christian 1965 SH TSV Fahrdorf +0,1 12,79 sec.
3. Mahn, Stefan 1968 HH LG Alsternord Hamburg +0,1 12,87 sec.
4. Groneberg, Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf +0,1 13,08 sec.
5. Brümmerhoff, Arndt 1968 NI MTV Soltau +0,1 13,36 sec.

 
200 m Sen. M50 26.08.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Möller, Meinert 1966 SH TuS H/M Kiel +0,3 24,10 sec.
2. Mahn, Stefan 1968 HH LG Alsternord Hamburg +0,3 25,66 sec.
3. Emmerich, Christian 1965 SH TSV Fahrdorf +0,3 27,04 sec.
4. Groneberg, Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf +0,3 27,47 sec.

 
400 m Sen. M50 26.08.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35
1. Brümmerhoff, Arndt 1968 NI MTV Soltau 63,09 sec.

 
Senioren M55

100 m Sen. M55 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Müller, Udo 1963 NI LG Kreis Verden +0,1 14,03 sec.
 

200 m Sen. M55 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Müller, Udo 1963 NI LG Kreis Verden +0,3 28,51 sec.
 
Senioren M65

100 m Sen. M65 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
Konrad, Rolf 1949 NI LG Nordheide aufg.

 
Frauen

100 m Frauen 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bellerich, Anna-Sophie 1995 SH SC Rönnau 74 +0,3 12,61 sec.
2. Helling, Jana 1999 HH Hamburger SV +0,3 12,64 sec.

 
200 m Frauen 26.08.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Bellerich, Anna-Sophie 1995 SH SC Rönnau 74 +1,0 25,37 sec.

 
Weibliche Jugend U20

100 m WJ U20 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kozongo, Kanieba 1999 HH HNT Hamburg +0,6 13,83 sec.
 
Weibliche Jugend U18

100 m WJ U18 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV +0,6 13,86 sec.
2. Siedel, Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg +0,6 13,92 sec.

 
200 m WJ U18 26.08.2018



Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Siedel, Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg +1,0 28,82 sec.
2. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV +1,0 29,08 sec.

 
Weibliche Jugend U16

100 m WJ U16 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Erfmann, Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen +0,6 14,45 sec.
2. Petrich, Stella 2004 HH HNT Hamburg +0,6 14,57 sec.

 
800 m WJ U16 26.08.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Petrich, Stella 2004 HH HNT Hamburg 2:55,36 min.

 
Jugend W15

200 m W15 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Erfmann, Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen +1,0 31,09 sec.
 
Weibliche Kinder U12

50 m WK U12 +0,5 26.08.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U12

1. Erfmann, Shalina 2007 SH TSV Heiligenhafen 8,16 sec.
2. Nitschel, Kassandra 2007 HH HNT Hamburg 8,93 sec.

 
800 m WK U12 26.08.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Wilke, Helene 2008 NI VfL Horneburg 3:22,26 min.
2. Nitschel, Kassandra 2007 HH HNT Hamburg 4:00,85 min.

 
Weibliche Kinder U10

50 m WK U10 +0,5 26.08.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U12

1. Alaee, Shania 2009 HH HNT Hamburg 10,31 sec.
 

800 m WK U10 26.08.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Alaee, Shania 2009 HH HNT Hamburg 4:08,30 min.
 
Seniorinnen W40

100 m Sen. W40 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Meyer-Lindloff, Sandra 1975 HH HNT Hamburg +0,3 15,60 sec.
 

800 m Sen. W40 26.08.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Meyer-Lindloff, Sandra 1975 HH HNT Hamburg 2:50,89 min.
 
Seniorinnen W50

400 m Sen. W50 26.08.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. Schönemann, Anja 1968 HH HNT Hamburg 65,62 sec.
 
Seniorinnen W55

100 m Sen. W55 26.08.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kunz, Gabriela 1963 SH Bramstedter Turnerschaft +0,3 14,74 sec.
 

400 m Sen. W55 26.08.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35



1. Kunz, Gabriela 1963 SH Bramstedter Turnerschaft 71,56 sec.
 
GEMISCHTE WETTBEWERBE
 
Männer

100 m Männer +0,3 26.08.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Bellerich, Anna-Sophie 1995 SH SC Rönnau 74 12,61 sec.
2. Helling, Jana 1999 HH Hamburger SV 12,64 sec.
3. Kunz, Gabriela 1963 SH Bramstedter Turnerschaft 14,74 sec.
4. Meyer-Lindloff, Sandra 1975 HH HNT Hamburg 15,60 sec.

 
100 m Männer +0,6 26.08.2018

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Kozongo, Kanieba 1999 HH HNT Hamburg 13,83 sec.
2. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV 13,86 sec.
3. Siedel, Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg 13,92 sec.
4. Erfmann, Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen 14,45 sec.
5. Petrich, Stella 2004 HH HNT Hamburg 14,57 sec.

 
100 m Männer +0,5 26.08.2018

3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Erdle, Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 11,66 sec.
2. Schlage, Marcel 2002 HH HNT Hamburg 11,90 sec.
3. Bolotnikov, Egor 2003 SH Preetzer TSV 12,63 sec.
4. Barda, Tjarko 2002 HH HNT Hamburg 12,76 sec.
5. Künzel, Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord 12,91 sec.
6. Wolkenhauer, Tom 2003 HH HNT Hamburg 12,93 sec.

 
100 m Männer +0,7 26.08.2018

4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Niedieck, Mika 1999 HH LG Alsternord Hamburg 11,94 sec.
2. Hennings, Robert 2000 SH Preetzer TSV 12,07 sec.
2. Glage, Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 12,07 sec.
4. Lohmann, Felix 2000 SH TSV Bordesholm 12,29 sec.
5. Ludwig, Ole 1999 HH LG Alsternord Hamburg 12,67 sec.

 
100 m Männer +0,1 26.08.2018

5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Emmerich, Christian 1965 SH TSV Fahrdorf 12,79 sec.
2. Mahn, Stefan 1968 HH LG Alsternord Hamburg 12,87 sec.
3. Groneberg, Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 13,08 sec.
4. Brümmerhoff, Arndt 1968 NI MTV Soltau 13,36 sec.
5. Müller, Udo 1963 NI LG Kreis Verden 14,03 sec.

Konrad, Rolf 1949 NI LG Nordheide aufg.
 

100 m Männer +1,6 26.08.2018
6. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Möller, Meinert 1966 SH TuS H/M Kiel 11,98 sec.
2. Erfmann, Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 12,08 sec.
3. Seifried, Dennis 1980 NI VfL Horneburg 12,51 sec.
4. Neuhaus, Kai 1977 SH Bramstedter Turnerschaft 12,70 sec.

 
100 m Männer 26.08.2018

Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.
1. Erdle, Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord +0,5 11,66 sec.
2. Schlage, Marcel 2002 HH HNT Hamburg +0,5 11,90 sec.
3. Niedieck, Mika 1999 HH LG Alsternord Hamburg +0,7 11,94 sec.
4. Möller, Meinert 1966 SH TuS H/M Kiel +1,6 11,98 sec.
5. Glage, Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB +0,7 12,07 sec.
5. Hennings, Robert 2000 SH Preetzer TSV +0,7 12,07 sec.
7. Erfmann, Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen +1,6 12,08 sec.
8. Lohmann, Felix 2000 SH TSV Bordesholm +0,7 12,29 sec.
9. Seifried, Dennis 1980 NI VfL Horneburg +1,6 12,51 sec.

10. Bellerich, Anna-Sophie 1995 SH SC Rönnau 74 +0,3 12,61 sec.
11. Bolotnikov, Egor 2003 SH Preetzer TSV +0,5 12,63 sec.
12. Helling, Jana 1999 HH Hamburger SV +0,3 12,64 sec.



13. Ludwig, Ole 1999 HH LG Alsternord Hamburg +0,7 12,67 sec.
14. Neuhaus, Kai 1977 SH Bramstedter Turnerschaft +1,6 12,70 sec.
15. Barda, Tjarko 2002 HH HNT Hamburg +0,5 12,76 sec.
16. Emmerich, Christian 1965 SH TSV Fahrdorf +0,1 12,79 sec.
17. Mahn, Stefan 1968 HH LG Alsternord Hamburg +0,1 12,87 sec.
18. Künzel, Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord +0,5 12,91 sec.
19. Wolkenhauer, Tom 2003 HH HNT Hamburg +0,5 12,93 sec.
20. Groneberg, Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf +0,1 13,08 sec.
21. Brümmerhoff, Arndt 1968 NI MTV Soltau +0,1 13,36 sec.
22. Kozongo, Kanieba 1999 HH HNT Hamburg +0,6 13,83 sec.
23. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV +0,6 13,86 sec.
24. Siedel, Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg +0,6 13,92 sec.
25. Müller, Udo 1963 NI LG Kreis Verden +0,1 14,03 sec.
26. Erfmann, Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen +0,6 14,45 sec.
27. Petrich, Stella 2004 HH HNT Hamburg +0,6 14,57 sec.
28. Kunz, Gabriela 1963 SH Bramstedter Turnerschaft +0,3 14,74 sec.
29. Meyer-Lindloff, Sandra 1975 HH HNT Hamburg +0,3 15,60 sec.

Konrad, Rolf 1949 NI LG Nordheide aufg.
 

200 m Männer +1,0 26.08.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Bellerich, Anna-Sophie 1995 SH SC Rönnau 74 25,37 sec.
2. Siedel, Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg 28,82 sec.
3. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV 29,08 sec.
4. Erfmann, Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen 31,09 sec.

 
200 m Männer +0,2 26.08.2018

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Erdle, Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 23,73 sec.
2. Niedieck, Mika 1999 HH LG Alsternord Hamburg 24,13 sec.
3. Glage, Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 24,44 sec.
4. Lohmann, Felix 2000 SH TSV Bordesholm 25,03 sec.
5. Bolotnikov, Egor 2003 SH Preetzer TSV 25,09 sec.
6. Künzel, Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord 26,33 sec.

 
200 m Männer +0,3 26.08.2018

4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Möller, Meinert 1966 SH TuS H/M Kiel 24,10 sec.
2. Erfmann, Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 24,90 sec.
3. Mahn, Stefan 1968 HH LG Alsternord Hamburg 25,66 sec.
4. Emmerich, Christian 1965 SH TSV Fahrdorf 27,04 sec.
5. Groneberg, Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 27,47 sec.
6. Müller, Udo 1963 NI LG Kreis Verden 28,51 sec.

 
200 m Männer 26.08.2018

Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.
1. Erdle, Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord +0,2 23,73 sec.
2. Möller, Meinert 1966 SH TuS H/M Kiel +0,3 24,10 sec.
3. Niedieck, Mika 1999 HH LG Alsternord Hamburg +0,2 24,13 sec.
4. Glage, Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB +0,2 24,44 sec.
5. Erfmann, Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen +0,3 24,90 sec.
6. Lohmann, Felix 2000 SH TSV Bordesholm +0,2 25,03 sec.
7. Bolotnikov, Egor 2003 SH Preetzer TSV +0,2 25,09 sec.
8. Bellerich, Anna-Sophie 1995 SH SC Rönnau 74 +1,0 25,37 sec.
9. Mahn, Stefan 1968 HH LG Alsternord Hamburg +0,3 25,66 sec.

10. Künzel, Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord +0,2 26,33 sec.
11. Emmerich, Christian 1965 SH TSV Fahrdorf +0,3 27,04 sec.
12. Groneberg, Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf +0,3 27,47 sec.
13. Müller, Udo 1963 NI LG Kreis Verden +0,3 28,51 sec.
14. Siedel, Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg +1,0 28,82 sec.
15. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV +1,0 29,08 sec.
16. Erfmann, Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen +1,0 31,09 sec.

 
800 m Männer 26.08.2018

Finale gemischter Wettbewerb
1. Gebrebrhan, Brhane 1995 HH HNT Hamburg 2:02,27 min.
2. Meresie, Hailezgi 1990 HH HNT Hamburg 2:02,96 min.
3. Wolkenhauer, Tom 2003 HH HNT Hamburg 2:36,06 min.
4. Meyer-Lindloff, Sandra 1975 HH HNT Hamburg 2:50,89 min.
5. Petrich, Stella 2004 HH HNT Hamburg 2:55,36 min.



6. Jaß, Jonas 2007 HH HNT Hamburg 3:09,79 min.
7. Wilke, Helene 2008 NI VfL Horneburg 3:22,26 min.
8. Erfmann, Robin 2010 SH TSV Heiligenhafen 3:36,75 min.
9. Nitschel, Leonard 2009 HH HNT Hamburg 3:38,11 min.

10. Nitschel, Kassandra 2007 HH HNT Hamburg 4:00,85 min.
11. Alaee, Shania 2009 HH HNT Hamburg 4:08,30 min.
12. Alaee, Arian 2010 HH HNT Hamburg 4:32,47 min.

 
Männliche Kinder U12

50 m MK U12 +0,5 26.08.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Pasitka, Caspar 2007 HH HNT Hamburg 7,66 sec.
2. Erfmann, Shalina 2007 SH TSV Heiligenhafen 8,16 sec.
3. Erfmann, Robin 2010 SH TSV Heiligenhafen 8,53 sec.
4. Nitschel, Kassandra 2007 HH HNT Hamburg 8,93 sec.
5. Nitschel, Leonard 2009 HH HNT Hamburg 9,86 sec.
6. Alaee, Shania 2009 HH HNT Hamburg 10,31 sec.
7. Alaee, Arian 2010 HH HNT Hamburg 12,50 sec.

 
Senioren M35

400 m Sen. M35 26.08.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Ludwig, Ole 1999 HH LG Alsternord Hamburg 55,33 sec.
2. Neuhaus, Kai 1977 SH Bramstedter Turnerschaft 57,79 sec.
3. Brümmerhoff, Arndt 1968 NI MTV Soltau 63,09 sec.
4. Schönemann, Anja 1968 HH HNT Hamburg 65,62 sec.
5. Kunz, Gabriela 1963 SH Bramstedter Turnerschaft 71,56 sec.
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